
ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego   

w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1, § 2, art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

Pracy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuje się   wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią  Regulaminu 

pracy  oraz  przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Tracą moc: 

1)  zarządzenie Nr 143/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim; 

2) zarządzenie Nr 11/2015 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 8 stycznia 2015 roku  

w sprawie: zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego; 

3) zarządzenie Nr 1A/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 4 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydzielania pracownikom  

Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. środków ochrony indywidualnej i obuwia 

roboczego 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

 
 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 

 

 


